
ZARZĄDZENIE NR 0050/70/2018 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 10 sierpnia 2018 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2018 

 

 Na podstawie art. 222 oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 14 pkt. 2 uchwały 

Nr XLIV/230/2018 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2018 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2018 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 30.889.594,69 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    - 28.147.149,31 zł,  

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 2.742.445,38 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      BURMISTRZ 

/-/ Andrzej Kamyszek 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 10 sierpnia 2018 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00138 440,00 138 440,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 110 440,00110 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 200,00 8 000,00 37 200,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 - 8 000,00 7 000,00

758 Różne rozliczenia - 2 500,0089 332,00 86 832,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 2 500,00 86 832,0089 332,00

4810 Rezerwy 89 332,00 - 2 500,00 86 832,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,001 001 675,20 1 004 175,20

92195 Pozostała działalność 2 500,00 26 202,1723 702,17

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

7 110,00 2 500,00 9 610,00

30 889 594,69 30 889 594,690,00Razem:


